
KATALOG
letní vody a kosmetika | osvěžovače vzduchu

| zimní vody a kosmetika



LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Letní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu 
a ostatních nečistot.

LETNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Letná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo 
aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov 
hmyzu a ostatných nečistôt.

s parfémem

Carlson No. ml / l koncentrát EAN

33.784 1 l 1:20 8 672

33.780 5 l – 3 108

Letní kapaliny
Letné kvapaliny

2



LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Letní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu 
a ostatních nečistot.

LETNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Letná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo 
aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov 
hmyzu a ostatných nečistôt.

s parfémem

Carlson No. ml / l koncentrát EAN

33.785 1 l 1:20 8 672

33.781 5 l – 3 108

Letní kapaliny
Letné kvapaliny

3



LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Letní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu 
a ostatních nečistot.

LETNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Letná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo 
aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov 
hmyzu a ostatných nečistôt.

Carlson No. ml / l koncentrát EAN

33.786 1 l 1:20 8 672

33.782 5 l – 3 108

s parfémem

Carlson No. ml / l

33.786 1 l

33.782 5 l

Letní kapaliny
Letné kvapaliny

4



s parfémem

Carlson No. ml / l koncentrát EAN

33.787 1 l 1:20 8 672

33.783 5 l – 3 108

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Letní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově 
aktivní látky, které zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu 
a ostatních nečistot.

LETNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Letná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo 
aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov 
hmyzu a ostatných nečistôt.

Letní kapaliny
Letné kvapaliny

5



ČISTIČ SKEL
Díky rychle působícím činidlům snadno odstraňuje nečistoty, 
mastnotu, stopy cigaretového kouře a otisky prstů z oken 
automobilů. Zanechává okna beze šmouh jak uvnitř, tak venku.

ČISTIČ SKIEL
Vďaka rýchlo pôsobiacim činidlám ľahko odstraňuje nečistoty, 
mastnotu, stopy cigaretového dymu a odtlačky prstov z okien 
automobilov. Zanecháva okná bez šmúh ako vo vnútri, tak aj vonku.

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ
Univerzální čistič je přípravek určený na čištění všech omyvatelných povrchů automobilu. 
Dokonale čistí a odstraňuje prach, mastnotu, olej a další znečištění ze skla, laku, textilií, 
pneumatik, plastových, koženkových dílů a dalších částí automobilu.

UNIVERZÁLNY ČISTIČ
Univerzálny čistič je prípravok určený na čistenie všetkých umývateľných povrchov 
automobilu. Dokonale čistí a odstraňuje prach, mastnotu, olej a ďalšie znečistenie zo 
skla, laku, textílií, pneumatík, plastových, koženkových dielov a ďalších častí automobilu.

Carlson No. ml / l EAN

33.788 1 L 6 480

Carlson No. ml / l EAN

33.789 1 L 6 480

Kosmetika
Kozmetika

6



ODSTRAŇOVAČ HMYZU
Důkladně a rychle odstraní přischlé zbytky hmyzu. Vynikající 
čistící účinky. Nepoškozuje umělé hmoty, laky a sklo.

ODSTRAŇOVAČ HMYZU
Dôkladne a rýchlo odstráni zaschnuté zvyšky hmyzu. Vysoko 
účinné čistiace účinky. Nepoškodzuje umelé hmoty, laky 
a sklo.

ČISTIČ DISKŮ KOL
Intenzivní čisticí koncentrát na disky kol z lehkých kovů 
a oceli. Rozpouští brzdný prach. Nepoškozuje povrchovou 
vrstvu disku.

ČISTIČ DISKOV KOLIES
Intenzívny čistiaci koncentrát na disky kolies z ľahkých kovov 
a ocele. Rozpúšťa brzdný prach. Nepoškodzuje povrchovú 
vrstvu disku.

Carlson No. ml / l EAN

33.790 1 L 6 480

Carlson No. ml / l EAN

33.791 1 L 6 480

ČISTIČ DISKŮ KOL

Kosmetika
Kozmetika

7



LITTLE JOE – Oceán
Unikátní osvěžovač vzduchu v provedení 3D fi gurky Little Joe 
vyrobené v Itálii, který provoní každou Vaši jízdu.

LITTLE JOE – Oceán
Jedinečný osviežovač vzduchu v podobe 3D fi gúrky Little Joe 
vyrobenej v Taliansku, ktorý prevonia každú vašu jazdu.

LITTLE JOE – Horský vánek
Unikátní osvěžovač vzduchu v provedení 3D fi gurky Little Joe 
vyrobené v Itálii, který provoní každou Vaši jízdu.

LITTLE JOE – Horský vánok
Jedinečný osviežovač vzduchu v podobe 3D fi gúrky Little Joe 
vyrobenej v Taliansku, ktorý prevonia každú vašu jazdu.

Carlson No. EAN

33.793 9 4320

Carlson No. EAN

33.792 9 4320

8

Osvěžovače vzduchu
Osviežovače vzduchu



LITTLE JOE – Sport
Unikátní osvěžovač vzduchu v provedení 3D fi gurky Little Joe 
vyrobené v Itálii, který provoní každou Vaši jízdu.

LITTLE JOE – Sport
Jedinečný osviežovač vzduchu v podobe 3D fi gúrky Little Joe 
vyrobenej v Taliansku, ktorý prevonia každú vašu jazdu.

Carlson No. EAN

33.795 9 4320

Carlson No. EAN

33.794 9 4320

LITTLE JOE – Havaj
Unikátní osvěžovač vzduchu v provedení 3D fi gurky Little Joe 
vyrobené v Itálii, který provoní každou Vaši jízdu.

LITTLE JOE – Havaj
Jedinečný osviežovač vzduchu v podobe 3D fi gúrky Little Joe 
vyrobenej v Taliansku, ktorý prevonia každú vašu jazdu.

9

Osvěžovače vzduchu
Osviežovače vzduchu



Carlson No. ml / l koncentrát EAN

33.698 3 l – 3 153

33.660 5 l – 3 108

CHYTRÝ KANYSTR CARLSON – PINK LADY
LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Letní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově aktivní látky, které 
zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu a ostatních nečistot.

ŠIKOVNÝ KANISTER – PINK LADY
LETNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Letná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo aktívne látky, 
ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov hmyzu a ostatných nečistôt.

Pink

Letní kapaliny
Letné kvapaliny

10



ZIMNÍ VODY
A KOSMETIKA



s parfémem

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ S VŮNÍ
Obsahuje povrchově aktivní látky, které zaručují snadné odstranění 
nečistot. Nepoškozuje plasty, pryže, polykarbonáty a lak.

NEMRZNÚCA ZMES DO OSTREKOVAČOV S VÔŇOU.
Obsahuje povrchovo aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie 
nečistôt. Nepoškodzuje plasty, pryže, polykarbonáty a lak.

Carlson No. ml / l °C EAN

33.813 4 l –25 3 108

Zimní kapaliny
Zimné kvapaliny

12



Carlson No. ml / l °C EAN

33.809 4 l –15 3 108

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ S VŮNÍ.
Obsahuje povrchově aktivní látky, které zaručují snadné odstranění 
nečistot. Nepoškozuje plasty, pryže, polykarbonáty a lak.

NEMRZNÚCA ZMES DO OSTREKOVAČOV S VÔŇOU.
Obsahuje povrchovo aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie 
nečistôt. Nepoškodzuje plasty, pryže, polykarbonáty a lak.

s parfémem
Zimní kapaliny

Zimné kvapaliny

13



Carlson No. ml / l °C EAN

33.815 4 l –5 3 108

s parfémem

 PŘECHODOVÁ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ 
S OCHRANOU PROTI ZAMRZNUTÍ DO –5 °C S VŮNÍ.
Obsahuje povrchově aktivní látky, které zaručují snadné odstranění zbytků 
hmyzu a ostatních nečistot.

PRECHODOVÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV S OCHRANOU 
PROTI ZAMRZNUTIU DO –5 °C S VÔŇOU.
Obsahuje povrchovo aktívne látky, ktoré zaručujú ľahké odstránenie 
zvyškov hmyzu a ostatných nečistôt.

Zimní kapaliny
Zimné kvapaliny

14



  STOP - ZAMLŽENÍ SKEL
Účinný přípravek proti zamlžení skel v autě. Čistí sklo, 
zabraňuje zamlžení, zlepšuje viditelnost, nezanechává stopy.

  STOP - ZAHMLIEVANIU SKIEL
Účinný prípravok proti zahmlienaviu skiel v aute. Čistí sklo, 
zabraňuje zahmlievaniu, zlepšuje viditeľnosť, nezanecháva stopy.

  ROZMRAZOVAČ SKEL
Účinný přípravek na odstraňování námrazy ze skel 
automobilů v dóze s mechanickým rozprašovačem. 

  ROZMRAZOVAČ SKIEL
Účinný prípravok na odstránenie námrazy zo skiel 
automobilov v dóze s mechanickým rozprašovačom.

Carlson No. ml / l EAN

33.807 1 L 6 480

Carlson No. ml / l EAN

33.808 1 L 6 480

Kosmetika
Kozmetika

15



Pink

CHYTRÝ KANYSTR CARLSON – PINK LADY
ZIMNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Zimní směs do ostřikovačů s vůní. Obsahuje povrchově aktivní látky, které 
zaručují snadné odstranění zbytků hmyzu a ostatních nečistot.

ŠIKOVNÝ KANISTER – PINK LADY
ZIMNÁ ZMES DO OSTREKOVAČOV
Zimná zmes do ostrekovačov s vôňou. Obsahuje povrchovo aktívne látky, 
ktoré zaručujú ľahké odstránenie zvyškov hmyzu a ostatných nečistôt.

Carlson No. ml / l °C EAN

33.686 3 l –20 3 153

33.699 5 l –20 3 108

Zimní kapaliny
Zimné kvapaliny

16



Stojany
Stojany

17



Stojany
StojanyStojany

18



Stojany
Stojany

19



VÝROBNÍ ZÁVOD: Filson s.r.o. výrobní závod Velvary, Velvary 732, 27324 Velvary, Česká republika, www.carlson-chemie.com
Distribuce v Německu: Filson Deutschland GmbH, PO Box 1151, 41301 Nettetal, Deutschland, tel.: +49(0) 2153 127 8668, 

info@filson-deutschland.de, www.carlson-chemie.com

VÝROBNÝ ZÁVOD: Filson s.r.o. výrobný závod Velvary, Velvary 732, 27324 Velvary, Česká republika, www.carlson-chemie.com
Distribúcia Nemecko: Filson Deutschland GmbH, PO Box 1151, 41301 Nettetal, Deutschland, tel.: +49(0) 2153 127 8668, 

info@filson-deutschland.de, www.carlson-chemie.com




